Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL

 DECRETO 1.432/2016

Ementa: Concede Pensão a Claudinei Costa da Silva e
Twelsen Garanhani Costa da Silva.

FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de

suas atribuições legais e com fundamento no artigo 40, §7º, inciso II, da Constituição Federal e

artigo 2º da Lei 10.887/2004.

Decreta:

Art. 1º - Fica concedida aos beneficiários abaixo relacionados, pensão em decorrência do

falecimento da servidora Adriane Garanhani Costa da Silva, ocorrido em 16 de abril de 2016:

NOME CPF TIPO DE PENSAO VALOR

CLAUDINEI COSTA DA SILVA 017.086.749-85 VITALICIA R$ 533,91

TWELSEN G. COSTA DA SILVA 085.563.649-18 TEMPORÁRIA R$ 533,91

TOTAL R$ 1.067,82

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retrogindo seus efeitos a 01 de

julho de 2016.

Siqueira Campos, 18 de julho de 2015.

Fabiano Lopes Bueno

Prefeito Municipal